

Plan działalności Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nietetnich w Świdnicy

Najważniejsze cele do realizacji w roku 2021

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan ZP/SdN		
1	2	3	4	5	6
1	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	<p>Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków.</p> <p>Liczba szkoleń przygotowujących wychowanków do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej w zakresie poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszanie się po</p>	<p>1</p> <p>4</p>	<p>1. Realizowanie procesu usamodzielniania wychowanków poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nietetnim zdobyćce dodatkowych kompetencji i kwalifikacji poszukiwanych na rynku pracy.</p> <p>Przygotowanie nietetnich do samodzielnego, funkcjonowania po opuszczeniu placówki</p> <p>2. Podnoszenie umiejętności wychowanków w zakresie poruszania się po rynku pracy urzędach i instytucjach</p>	<p>Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017 r. poz. 260)</p>

	<p>instytucjach administracji państwowej i samorządowej.</p> <p>Liczba wychowanków zakładu poprawczego i schroniska dla nieletnich przeszkolonych w ramach kursów zawodowych w danym roku.</p>		<p>poprzez efektywne formy szkoleń.</p> <p>1. Przygotowywanie wychowanków do samodzielnego funkcjonowania w społeczeństwie poprzez wyposazenie w umiejętności przydatne na rynku pracy w ramach nowoczesnych i praktycznych kursów zawodowych.</p>	
2	<p>Rozwijanie oferty resocjalizacyjnej placówki</p> <p>Readaptacja społeczna wychowanków</p> <p>1. Ilość działań w ramach wolontariatu we współpracy ze środowiskiem lokalnym.</p> <p>2. Ilość wyjść kulturalno-oświatowych</p> <p>3. Ilość wychowanków biorących udział w zajęciach profilaktycznych, terapeutycznych.</p>	4	<p>1. Nawiązywanie współpracy z podmiotami środowiska lokalnego w celu zwiększenia różnorodności zajęć prowadzonych w placówce</p> <p>2. Doskonalenie bazy materialnej i dydaktyczno – wychowawczej ZPiSdN.</p> <p>3. Doskonalenie rozwiązań programowych oraz formalno-prawnych funkcjonujących w placówce celem usprawnienia przebiegu procesu resocjalizacji</p> <p>4. Wprowadzanie innowacyjnych metod resocjalizacji.</p>	<p>Komunikat Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość (Dz. Urz. MS z 2019 r. poz.160)</p> <p>Ustawa o działalności pożytku publicznego i wolontariacie tj. z dnia 15 marca 2019 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)</p>

Świdnica, 10 grudnia 2020 r.

Dorota Wójcik

Dyrektor ZPiSdN w Świdnicy

DYREKTOR
Zakładu i Schroniska
Dorota Wójcik
mgr Dorota Wójcik